6. Schwarzenfelder Sonnwendlauf am 16.06.2018
1,3 km Kinderlauf

1,3 km Kinderlauf
1. FC Schwarzenfeld
16.06.2018

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 229 Zimmermann, Max
2 216 Leyh, Alexander
3 224 Delling, Xenia

4 223 Delling, Lukas

4 218 Krahl, Gloria

6 222 Stoberl, Paul

6 230 Zimmermann, Lena
8 228 Bauer, Alexander
9 221 Lang, Nico

10 227 Kindler, Pia

11 231 Forster, Eva

12 226 Renz, Luis

13 217 Krahl, Iris

14 220 Soldner, Ricarda
15 219 Soldner, Daniel

16.06.2018 20:40

Starke, Birgit

Verein

Lauftreff Neunburg

1. FC Schwarzenfeld
TSV DETAG Wernberg
TSV DETAG Wernberg
Lauftreff Neunburg
ohne Verein

Lauftreff Neunburg
Lauftreff Neunburg
Sparkasse im Landkreis Schwandorf
Lauftreff Neunburg
ohne Verein

DG Guteneck

Lauftreff Neunburg
ohne Verein

ohne Verein

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

LV

Technische Daten

Streckenlange:

Lauftechnik:
JG m/w
2006 m
2008 m
2009 w
2010 m
2009 w
2009 m
2008 w
2009 m
2009 m
2008 w
2009 w
2009 m
2007 w
2010 w
2009 m
Seite 1/1

Zeit (brutto)
00:04:56
00:05:11
00:05:42
00:05:43
00:05:43
00:05:47
00:05:47
00:05:53
00:05:57
00:06:00
00:06:03
00:06:07
00:06:24
00:07:11
00:07:18

Platz AK

[eNeoNeoNeolNoNoNeNoNoNolNoNoNoNoNo)

AK

MJu14
MJu14
wJju14
MJU14
wJu14
MJu14
wJjui4
MJu14
MJu14
wJjui4
wJu14
MJu14
wJjui4
wJul4
MJu14


http://www.tcpdf.org

