## 6. Schwarzenfelder Sonnwendlauf am 16.06.2018



1,3 km Kinderlauf

## 1,3 km Kinderlauf 1. FC Schwarzenfeld 16.06.2018

## Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes:

Starke, Birgit

Streckenlänge: Lauftechnik: 1300m

Wettkampfbüro: Streckenchef: Zeitnahme:

Platz	StNr.	Name	Verein	LV	JG	m/w	Zeit (brutto)	Platz AK	AK
1	229	Zimmermann, Max	Lauftreff Neunburg		2006	m	00:04:56	0	MJU14
2	216	Leyh, Alexander	1. FC Schwarzenfeld		2008	m	00:05:11	0	MJU14
3	224	Delling, Xenia	TSV DETAG Wernberg		2009	W	00:05:42	0	WJU14
4	223	Delling, Lukas	TSV DETAG Wernberg		2010	m	00:05:43	0	MJU14
4	218	Krahl, Gloria	Lauftreff Neunburg		2009	W	00:05:43	0	WJU14
6	222	Stöberl, Paul	ohne Verein		2009	m	00:05:47	0	MJU14
6	230	Zimmermann, Lena	Lauftreff Neunburg		2008	W	00:05:47	0	WJU14
8	228	Bauer, Alexander	Lauftreff Neunburg		2009	m	00:05:53	0	MJU14
9	221	Lang, Nico	Sparkasse im Landkreis Schwandorf		2009	m	00:05:57	0	MJU14
10	227	Kindler, Pia	Lauftreff Neunburg		2008	W	00:06:00	0	WJU14
11	231	Forster, Eva	ohne Verein		2009	W	00:06:03	0	WJU14
12	226	Renz, Luis	DG Guteneck		2009	m	00:06:07	0	MJU14
13	217	Krahl, Iris	Lauftreff Neunburg		2007	W	00:06:24	0	WJU14
14	220	Söldner, Ricarda	ohne Verein		2010	W	00:07:11	0	WJU14
15	219	Söldner, Daniel	ohne Verein		2009	m	00:07:18	0	MJU14